

---

# ***Lægerne Apotekerstræde 6, Stuen ApS***

Apotekerstræde 6, 4700 Næstved

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 18 21 83 99

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/3 2016

Karen Hejlesen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Lægerne Apotekerstræde 6, Stuen ApS  
Apotekerstræde 6  
4700 Næstved

Telefon: 55 72 14 95

CVR-nr.: 18 21 83 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Næstved

## Direktion

Jonas Thorgersen  
Karen Hejlesen  
Lea Momme  
Miguel Candelaria  
Lene Kimer

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldbuen 1  
4700 Næstved

## Pengeinstitut

Spar Nord  
Farimagsvej 8  
4700 Næstved

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været almen lægepraksis.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.572.726, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.699.510.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.416.180</b>	<b>8.345.904</b>
Personaleomkostninger	1	-6.023.137	-6.242.908
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-291.095	-303.441
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.101.948</b>	<b>1.799.555</b>
Finansielle indtægter		3.376	4.593
Finansielle omkostninger		-48.194	-57.617
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.057.130</b>	<b>1.746.531</b>
Skat af årets resultat	3	-484.404	-425.399
<b>Årets resultat</b>		<b>1.572.726</b>	<b>1.321.132</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.572.000	1.321.000
Overført resultat	726	132
	<b>1.572.726</b>	<b>1.321.132</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.601	603.369
Indretning af lejede lokaler		372.067	397.339
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>782.668</b>	<b>1.000.708</b>
Andre tilgodehavender		23.924	23.924
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.924</b>	<b>23.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>806.592</b>	<b>1.024.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.756	654.050
Andre tilgodehavender		40.319	21.241
Periodeafgrænsningsposter		16.400	5.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>746.475</b>	<b>680.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.978.910</b>	<b>1.768.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.725.385</b>	<b>2.448.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.531.977</b>	<b>3.473.197</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.510	1.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.572.000	1.321.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.699.510</b>	<b>1.447.784</b>
Hensættelse til udskudt skat		55.798	83.506
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.798</b>	<b>83.506</b>
Kreditinstitutter		884.262	1.025.585
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>884.262</b>	<b>1.025.585</b>
Kreditinstitutter	6	185.327	214.033
Selskabsskat		61.669	38.540
Anden gæld		645.411	663.749
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>892.407</b>	<b>916.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.776.669</b>	<b>1.941.907</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.531.977</b>	<b>3.473.197</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.931.406	6.142.107
Andre omkostninger til social sikring	91.731	100.801
	<u>6.023.137</u>	<u>6.242.908</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	291.095	303.441
	<u>291.095</u>	<u>303.441</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	512.112	424.095
Årets udskudte skat	-27.708	1.304
	<u>484.404</u>	<u>425.399</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	2.828.957	830.505
Tilgang i årets løb	29.089	43.966
Kostpris 31. december	<u>2.858.046</u>	<u>874.471</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.225.588	433.166
Årets afskrivninger	221.857	69.238
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.447.445</u>	<u>502.404</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>410.601</u></b>	<b><u>372.067</u></b>
Afskrives over	<u>5-10 år</u>	<u>10 år</u>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.784	1.321.000	1.447.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.321.000	-1.321.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>726</u>	<u>1.572.000</u>	<u>1.572.726</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.510</u></b>	<b><u>1.572.000</u></b>	<b><u>1.699.510</u></b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	172.320	284.274
Mellem 1 og 5 år	711.942	741.311
Langfristet del	<u>884.262</u>	<u>1.025.585</u>
Inden for 1 år	<u>185.327</u>	<u>214.033</u>
	<b><u>1.069.589</u></b>	<b><u>1.239.618</u></b>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
